

# KAYSERİ HABER ARŞİVİ

## 20.08.2012–26.08.2012

### Hayırlı Bayramlar

Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlarız.



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 69  
Tarih : 20 Ağustos 2012 10:12

Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlarız

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11547](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11547)

**Erişim Tarihi:** 27.08.2012

### Tarihe yolculuk devam ediyor

Bu yıl 7 Temmuz tarihinde başlayan ve Ramazan Ayı dolayısıyla ara verilen turlar, 1 Eylül Cumartesi günü tekrar başlayacak.



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 42  
Tarih : 23 Ağustos 2012 12:29

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Etkinlikleri kapsamında 'Tarihe Yolculuk' adıyla başlatılan Kültepe Kaniş-Karum kültür turları devam ediyor. Bu yıl 7 Temmuz tarihinde başlayan ve Ramazan Ayı dolayısıyla ara verilen turlar, 1 Eylül Cumartesi günü tekrar başlayacak. Etkinlik kapsamında uzman tarihçiler eşliğinde Kültepe Kaniş-Karum bölgesini gezecek olan kültür ve tarih meraklıları, binlerce yıl önce kurulan medeniyetlere ait çeşitli bilgileri yerinde alma fırsatı bulacak. 22 Eylül tarihine kadar her Cumartesi devam edecek turlarda Büyükşehir Belediye Konservatuvarı öğrencileri tarafından sergilenecek kısa bir tarihi oyun, tura katılanlara renkli bir gün yaşatacak. Turlar hakkında açıklamalarda bulunan Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Oktay Durukan, bir dönem Tarihi Kentler Birliği başkanlığı da yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Özhaseki'nin tarihe verdiği öneme dikkat çekerek Başkan Özhaseki'nin talimatları doğrultusunda Kültepe Kaniş-Karum kültür turlarını, Ramazan Ayı'nın sona ermesiyle birlikte tekrar başlattıklarını belirtti. Kültepe Kaniş-Karum bölgesinin Anadolu'da insanların yazıyla ilk tanıştığı yer olması bakımından büyük öneme sahip olduğunu kaydeden Durukan "6 bin yıllık geçmişi ile uygarlıklar kavşağı üzerinde yer alan ve bir çok medeniyete ev sahipliği yapmış Kayseri'nin en önemli tarihi merkezlerinden birisi de Kültepe'dir. Anadolu insanının yazı ile tanıştığı ilk merkez olan Kültepe, bu coğrafyadaki arkeolojik çalışmalar için mihenk taşı konumundadır. Asur ve Hititler

döneminde önemli bir merkez olan Kültepe Kaniş-Karum bölgesini halkımızın bilmesi ve görüp gezmesi için ücretsiz turlar düzenliyoruz. 'Tarihe Yolculuk' adı altında ücretsiz olarak Cumartesi günleri düzenlediğimiz etkinlik, arkeoloji sunumlar, geziler ve ikramlarla eğlenceli hale getiriliyor. Ayrıca iki bin yıl öncesine ait tüccar, kral ve kraliçe arasında geçen ticaret hayatının o döneme ait kostümler ve aksesuarlar eşliğinde canlandırılması ise programa katılanlara eşsiz bir zaman dilimi yaşıyor. Bölgeye düzenlediğimiz ve yerli yabancı birçok insanın ilgisini çeken kültür turumuzun gördüğü ilgi bizleri fazlasıyla memnun etmektedir" diye konuştu. Programa katılmak ve daha geniş bilgi almak isteyenler, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı'nın 232 20 40 numaralı telefonunu arayarak rezervasyon yaptırabilecek.

Kaynak Haber:Kayseri Büyük Şehir Belediyesi

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11549](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11549)  
**Erişim Tarihi:** 27.08.2012

## Boydak Vakfından yardım projesi!

Boydak Vakfı, bu bölgelerdeki ilköğretim öğrencilerine eğitim araç ve gereç yardımı yaparak bazı okulların tefrişini de gerçekleştirecek



Kategori	: Güncel
Yorum Sayısı	: 0
Okunma	: 65
Tarih	: 23 Ağustos 2012 17:17

### BOYDAK EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI FAALİYET ALANLARINI GENİŞLETEREK TOPLUMUN HER KESİMİNE KATKI SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR

2007 yılında Boydak Holding hissedarları tarafından kurulan Boydak Eğitim ve Kültür Vakfı, yardıma muhtaç ailelere, ilköğretim öğrencilerine ve okullara yönelik yardım projesi başlattı. Boydak Eğitim ve Kültür Vakfı sadece genel merkezinin bulunduğu Kayseri'de değil diğer illerde de ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyor. Yozgat, Sivas, Kahramanmaraş ve Kayseri'nin bazı ilçelerinde ekonomik durumu iyi olmayan ailelere gıda yardımı yapan Boydak Vakfı, bu bölgelerdeki ilköğretim öğrencilerine eğitim araç ve gereç yardımı yaparak bazı okulların tefrişini de gerçekleştirecek.

Yardımlarını kurumsal çerçevede devam ettiren vakıf bu kapsamda Kayseri'nin Pınarbaşı, Bünyan, Sarıoğlan ve Tomarza ilçeleri, Sivas'ın Gemerek ilçesi, Yozgat'ın Çayıralan ilçesi ve Kahramanmaraş'ın Göksun ilçelerini içeren özel bir proje gerçekleştiriyor. Proje kapsamında belirlenen ilçelerin Kaymakamlıkları bünyesinde yer alan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları ile işbirliği protokolleri imzalandı.

Yardımların kapsamı ile ilgili bilgi veren Boydak Eğitim ve Kültür Vakfı Müdürü Halit Bayhan, "Ramazan ayı süresince kaymakamlıklar bünyesinde kurulu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına kayıtlı toplam 5.150 fakir ve yardıma muhtaç aileye her biri 50 TL değerinde toplam 257.500 TL'lik BİM Mağazaları ve A101 Mağazaları'nda geçerli alışveriş çekleri dağıtıldı. Ayrıca Toplam 5.500 ilköğretim öğrencisine her bir öğrencinin yaklaşık bir yıllık ihtiyacını karşılayacak kadar kırtasiye malzemesi dağıtımı ise 2012-2013 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın başlangıcında gerçekleştirilecek. Yine anılan protokol kapsamında 2012-2013 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın başlangıcından önce ilçe Milli Eğitim müdürlükleri tarafından tespit edilen ve ilgili kaymakamlıklarca da uygun bulunan 10 ayrı okulun her birine 10.000 TL'lik demirbaş malzemesi desteği yapılacak" dedi.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11551](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11551)  
**Erişim Tarihi:** 27.08.2012

## Yeni Vali göreve başladı.

Kayseri'nin yeni Valisi Şerif Yılmaz"Kalbimiz ve kapımız herkese açık"



Kategori : Sürmanşet  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 69  
Tarih : 23 Ağustos 2012 17:52

İçişleri Bakanlığının son Valiler kararnamesi ile Kayseri Valiliği'ne atanan Vali Şerif Yılmaz göreve başladı.

Vali Şerif Yılmaz, Valiliğimize gelişlerinde Vali Yardımcıları, Garnizon Komutan Vekili 12.Hava Ulaştırma Ana Üs Komutanı Hv. Plt. Tuğg. Mehmet Cahit Bakır, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Savruk ve İl Protokolü tarafından karşılandı.

Polis Merasim Mangasını selamlayan Vali Şerif Yılmaz, Valilik makamında yaptığı açıklamasında, "Yeni görev şahsıma, aileme ve vatandaşlara hayırlı olmasını diliyorum. Yapılan hizmetleri daha da ileriye götürmeye çalışacağım. Benden önce hizmet edenlere teşekkür ediyorum. Devlet büyüklerimle birlikte Kayseri'ye hizmet etmeye çalışacağız" diye konuştu. "Kalbimiz ve kapımız herkese açık" diyen Vali Şerif Yılmaz, "Günün 24 saatinde, yürürken, kahvehanede otururken, oyun oynarken yani her zaman vatandaşlarımız bize ulaşabilirler" dedi.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11552](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11552)

**Erişim Tarihi:** 27.08.2012

## 4.Bünyan buluşması başladı.

Bünyan Belediyesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen 4. Bünyan Buluşması Halı ve Gilaburu Festivali başladı.



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 47  
Tarih : 24 Ağustos 2012 08:55

Bünyan Belediyesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen 4. Bünyan Buluşması Halı ve Gilaburu festivaline tüm yurt genelinde davetlilerin katılacağı öğrenildi.

Festival, 23 Ağustosta **Kayseri** Park **Avm**'de "Dünden Bugüne Bünyan" Fotograf ile Bünyan El halıları ve Gilaburu sergisi ile başlayacak.

25 Ağustos'ta ise Bünyan Atatürk Stadyumu'nda gerçekleşecek olan Baha ve Türk Sanat Müziği sanatçısı Necla Şan konser verecek. 3 gün sürecek festivale tüm halkımız davetlidir. Program ise şöyle;

#### **PROGRAM**

**23 AĞUSTOS PERŞEMBE SAAT:15:00**

**"DÜNDEN BUGÜNE BÜNYAN"Konulu Resim ve Tanıtım Sergisi**

**YER: Kayseri Park AVM**

**24 AĞUSTOS 2012 CUMA**

**AÇILIŞ ve Temel Atma Törenleri**

**25 AĞUSTOS 2012 CUMARTESİ**

**BAHA-NEJLA ŞAN KONSERİ**

**SAAT:19:00**

**YER: BÜNYAN STADYUMU**

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11553](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11553)

**Erişim Tarihi:** 27.08.2012

## **Şehidimizi Uğurluyoruz!**

Piyade Uzman Çavuş Bekir Yeşilyurt'un Kayseri'deki baba ocağına ateş düştü.



Kategori : Güncel  
Yorum Sayısı : 1  
Okunma : 219  
Tarih : 24 Ağustos 2012 10:31

Hakkari'nin Şemdinli ilçesi kırsalında çıkan çatışmada şehit düşen Piyade Uzman Çavuş Bekir Yeşilyurt'un Kayseri'deki baba ocağına ateş düştü. PKK hainleriyle girdiği çatışmada şehit düşen Piyade Uzman Çavuş Bekir Yeşilyurt'un Felahiye İlçemizin Kuruhüyük Köyü doğumlu olduğu bildirildi.Şehidin cenazesi bugün Kayseri'ye getirilecek ve Felahiye'nin Kuruhüyük Köyün'de kılınacak cenaze namazından sonra köy mezarlığında toprağa verilecek.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11554](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11554)

**Erişim Tarihi:** 27.08.2012

## **Milli Takım golcüsü Develi'den**

2012 Londra Olimpiyatlarında 29 Ağustos'ta Londra'da Çin Görme engelli futbol takımı ile karşılaşacak olan Türk görme engelli (Futsal) Milli takımına davet edilen Develi İlçesi Çataloluk köyünden Abdullah Sümer(19) de kampa katılarak antrenmanlara başladı



Kategori : Sürmanşet  
Yorum Sayısı : 0  
Okunma : 80  
Tarih : 25 Ağustos 2012 16:50

## 2012 LONDRA OLİMPİYATLARINA KATILACAK FUTSAL TÜRK MİLİ TAKIMI GOLCÜSÜ DEVELİ'DEN

2012 Londra Olimpiyatlarında 29 Ağustos'ta Londra'da Çin Görme engelli futbol takımı ile karşılaşacak olan Türk görme engelli (Futsal) Milli takımına davet edilen Develi İlçesi Çataloluk köyünden Abdullah Sümer(19) de kampa katılarak antrenmanlara başladı.

**Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Mehmet Metin Özen** "Abdullah Sümer'in Milli takıma seçilmesi Kayseri olarak bizlere çok büyük mutluluk vermiştir. Abdullah bizlere sporun güzelliklerini ve azim olduğu sürece her şeyin yapılabileceğini bir kez daha göstermiştir. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü olarak Abdullah'ımıza ve Milli takımımıza olimpiyatlarda başarılar diliyorum" dedi.

Başarılı sporcu Abdullah Sümer'in ailesi Develi İlçesi Çataloluk köyünde yaşıyor. Kıbrıs Gazisi olan 4 erkek ve 3 kız çocuk babası İsmail Sümer ve Anne Döne Sümer oğullarının Londra'ya gidecek Türk Milli takımına seçilmesinden dolayı sevinçlerini dile getirerek. Türk Milli takımının ve oğullarının da başarısı için dua ettiklerini belirttiler.

Haber Kaynak:Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11555](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11555)

**Erişim Tarihi:** 27.08.2012

## Erciyes üç Puanla başladı

PTT 1.Lig İlk haftasında Erciyesspor ile Ankaragücü Kadir Has Stadı'nda karşı karşıya geldi.



**Kategori** : Sürmanşet  
**Yorum Sayısı** : 0  
**Okunma** : 21  
**Tarih** : 26 Ağustos 2012 23:08

PTT 1.Lig İlk haftasında Erciyesspor ile Ankaragücü Kadir Has Stadı'nda karşı karşıya geldi. Erciyesspor, 1-0 yenik düştüğü maçta 49.dk Mehmet Ayaz'ın attığı golle berberliği yakaladı. 76.dk Gohou takımını 2-1 öne geçirdi. Ankaragücünden, Timur Bayram gördüğü sarı kartların ardın kırmızı kartla oyun dışında kalarak takımını 10 kişi bıraktı. Erciyes Spor böylece ilk maçında 3 puanla tanışmış oldu.

**Kaynak:** [http://www.kayseri.net.tr/haber\\_detay.asp?haberID=11557](http://www.kayseri.net.tr/haber_detay.asp?haberID=11557)

**Erişim Tarihi:** 27.08.2012